Nº 234, terça-feira, 2 de dezembro de 2008150 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 502.873/2008-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: FC de Souza Serviços Espe-
cializados. ESPÉCIE: termo aditivo 087/2008 - segundo ao contrato
PE-140/2006 - prestação de serviços de desenvolvimento de projetos
de arquitetura e design em duas e três dimensões e representações
gráficas. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar de
28/12/2008 até 27/12/2009, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei n.º
8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de em-
penho 2008NE001392, de 31/10/2008. ASSINATURA: 28/11/2008.
Pelo Contratante: Alexandre de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral
da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Fernando Cesar de Souza,
Sócio-Gerente.